W ramach BOGZ mogą być zgłaszane projekty wpisujące się w katalog zadań własnych Gminy. 

2. Projekty finansowane z BOGZ muszą być ogólnodostępne i służyć mieszkańcom. 

§ 3. Realizacja projektów wybranych w BOGZ następuje po ich ujęciu w budżecie Gminy. 

§ 4. Środki BOGZ wynoszą 215 000 zł (słownie dwieście piętnaście tysięcy złotych 00/100) i są określone 

w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 5. Projekty zgłaszane do budżetu obywatelskiego dzieli się na rejony, do których przypisane są 

następujące części całej sumy środków BOGZ: 

1) rejon I obejmuje obszarowo Okręg Wyborczy nr 1 - limit środków 25 000 zł;